

Rámcová dohoda č. 2/2023/P

ktorú uzavreli podľa § 83 a nasl. ustanovení zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb.

Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v ďalej uvedený deň

/ďalej len „**rámcová dohoda**“/

Názov: **Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. Nádaši Jégého Dolný Kubín**

Sídlo: Nemocničná 1944/10, 026 14 Dolný Kubín

Štatutárny orgán: PhDr. Jozef Mintál, MBA, MEng., riaditeľ nemocnice

IČO: 00634905

DIČ: 2020563754

IČ DPH: SK2020563754

Bankové spojenie:

IBAN:

E-mail:

Tel. kontakt:

Právna forma: Príspevková organizácia Žilinského samosprávneho kraja

ako objednávateľ na strane jednej

a

Obchodné meno: **INMEDIA, spol. s r. o.**

Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Štatutárny orgán: Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia

IČO: 36 019 208

DIČ: 2020066829

IČ DPH: SK2020066829

Bankové spojenie:

IBAN:

E-mail:

Tel. kontakt:

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Registrácia: Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 4345/S

ako dodávateľ na strane druhej

t a k t o :

I. Úvodné ustanovenia

I.1. Táto rámcová dohoda je uzavretá ako výsledok zadania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o VO“) na predmet zákazky „Potravinové výrobky“.

II. Predmet rámcovej dohody a doba trvania rámcovej dohody

- II.1. Predmetom rámcovej dohody je záväzok dodávateľa priebežne počas trvania tejto rámcovej dohody predávať a dodávať objednávateľovi riadne a včas potraviny podľa špecifikácie uvedenej v **Prílohe č. 1 – Cenová ponuka** tejto rámcovej dohody (ďalej len „**tovar**“), a to na základe objednávok objednávateľa a za podmienok uvedených v tejto rámcovej dohode, v súťažných podkladoch z verejného obstarávania a v príslušnej objednávke a záväzok objednávateľa riadne a včas dodaný tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto rámcovou dohodou.
- II.2. **Maximálny finančný limit objednávok podľa tejto rámcovej dohody je 73 210,76 EUR bez DPH** (slovom: sedemdesiatšesťtisícdeväťdesať eur a sedemdesiatšesť centov). **Predpokladané množstvo dodávaného tovaru je uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody.** Objednávateľ sa nezaväzuje vyčerpať maximálny finančný limit objednávok, ani vyčerpať predpokladané množstvo dodávaného tovaru a vyhradzuje si právo objednať tovar podľa svojich potrieb.
- II.3. Táto rámcová dohoda sa uzatvára **na dobu určitú, a to od nadobudnutia účinnosti rámcovej dohody na obdobie 12 mesiacov** alebo do vyčerpania maximálneho finančného limitu objednávok, ktorý je uvedený v čl. II., bode II.2. tejto rámcovej dohody, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr.

III. Cena tovaru

- III.1. Objednávateľ za riadne dodaný a odovzdaný tovar, podľa podmienok dohodnutých v tejto dohode, zaplatí dodávateľovi cenu podľa tohto článku dohody.
- III.2. Maximálna cena celkom za tovar je uvedená v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody.
- III.3. Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán ako maximálne ceny v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách a vychádzajú z ponuky dodávateľa predloženej do predmetnej zákazky.
- III.4. Ceny jednotlivých položiek tovaru sú uvedené v štruktúrovanom rozpočte ceny, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto rámcovej dohody.
- III.5. Jednotkové ceny položiek tovaru sú uvedené bez DPH aj s DPH, obsahujú všetky náklady dodávateľa, vrátane dodávky na miesto dodania, príslušnej spotrebnej dane a iných platieb vybraných v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení, ustanovených osobitnými predpismi. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky v čase fakturácie.

IV. Podmienky dodávky a odberu tovaru

- IV.1. Dodávateľ bude dodávať objednávateľovi a objednávateľ bude od dodávateľa odoberať po dobu trvania tejto dohody tovar uvedený v čl. II., bod II.1. tejto dohody. Konkrétne množstvo a druh tovaru si zmluvné strany dohodnú na základe písomných objednávok.
- IV.2. Objednávky môžu byť objednávateľom realizované bezprostredne odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto dohody.
- IV.3. Objednávka musí obsahovať termín dodania.

- IV.4. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ je povinný dodať objednávateľovi tovar na základe jednotlivých objednávok objednávateľa v termíne dodania podľa objednávky, pričom **dodávateľ bude dodávať tovar v utorok a štvrtok , t.j. do 08:00 hod..**
- IV.5. Objednávateľ je povinný riadne vystavenú objednávku zaslať predávajúcemu elektronicky na e-mailovú adresu, určenú na tento účel.
- IV.6. Dodávateľ sa zaväzuje potvrdiť príjem objednávky na e-mailovú adresu objednávateľa obratom (ďalej len „**akceptácia objednávky**“), najneskôr však do 4 hod. od jej odoslania. Objednávateľom a postúpiť ju k vybaveniu. Akceptáciou objednávky sa objednávka stáva pre dodávateľa záväzná.
- IV.7. Dodávateľ nie je objednávkou viazaný len vtedy, ak obratom objednávateľovi oznámi, že u neho nastali okolnosti vylučujúce zodpovednosť, za ktoré sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle dodávateľa a bráni mu v splnení jeho povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by dodávateľ túto prekážku alebo jej následky odvrátil alebo prekonal, a ďalej, že by túto prekážku mohol predvídať. Za okolnosť vylučujúcu zodpovednosť sa však nepovažuje prekážka, ktorá vznikla až v čase, keď bol dodávateľ v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jeho hospodárskych pomerov. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu, dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené.
- IV.8. Ak dodávateľ oznámi objednávateľovi, že nie je schopný dodať tovar podľa objednávky alebo ak bude dodávateľ v omeškaní s dodaním tovaru, objednávateľ si vyhradzuje právo objednať tovar od iného dodávateľa v množstve nevyhnutnom na pokrytie aktuálnych potrieb kuchyne a časovej tiesne. Tým nie je dotknuté právo objednávateľa odstúpiť od tejto dohody alebo túto dohodu vypovedať, ani nárok objednávateľa na náhradu škody.
- IV.9. Miesto dodania je sídlo objednávateľa: **Nemocničná 1944/10, 026 14 Dolný Kubín.**
- IV.10. Objednávateľ je pri prevzatí tovaru povinný prekontrolovať jeho úplnosť, kompletnosť, balenie a svojim podpisom na dodacom liste túto skutočnosť potvrdiť. V prípade akýchkoľvek väd tovaru, resp. nesúladu dodávky s údajmi na dodacom liste, je objednávateľ povinný túto skutočnosť ihneď pri preberaní tovaru u dodávateľa reklamovať a uviesť nedostatky na dodacom liste. Ich akceptovanie dodávateľ potvrdí na dodacom liste svojim podpisom. Bezchybnosť dodávky potvrdzuje objednávateľ dodávateľovi podpisom dodacieho listu.
- IV.11. Vlastnícke právo k dodanému tovaru prechádza na objednávateľa dňom jeho dodania a prevzatia, t.j. podpisom dodacieho listu.
- IV.12. Ak pri prevzatí tovaru zistí objednávateľ, že ide o nekompletnú dodávku tovaru, nezodpovedajúceho dohodnutej kvalite, resp. neoznačeného a poškodeného a túto skutočnosť potvrdí na dodacom liste aj dodávateľ, dodávateľ je povinný do 2 dní dodaný tovar na vlastné náklady vymeniť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- IV.13. Kontaktnou osobou dodávateľa je Marek Pollák – obchodný zástupca, telefonický kontakt: Dodávateľ prijíma objednávky na e-mailovej adrese:
- IV.14. Kontaktnou osobou objednávateľa je Dana Straková – referentka OLVaS, telefonický kontakt: e-mail: '.....' k.
- IV.15. Dodávateľ prehlasuje, že je držiteľom nasledovných dokladov a dokumentov:
- Potvrdenie Regionálnej veterinárnej a potravinovej správy o hygienickej spôsobilosti motorových vozidiel určených na prepravu potravinárskych výrobkov alebo záznamu z kontroly vykonanej na motorových vozidlách.
 - Potvrdenie Regionálnej veterinárnej a potravinovej správy o registrácii prevádzkarne podľa zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov na

preukázanie súhlasu štátneho orgánu so skladovaním a distribúciou predmetu zákazky uvedených potravín a surovín.

V. Platobné podmienky a fakturácia

- V.1. Dodávateľ je oprávnený fakturovať cenu tovaru dodaného a prevzatého tovaru po každej jednotlivej dodávke, pokiaľ sa s kupujúcim nedohodne na inom systéme fakturácie (napr. mesačná fakturácia).
- V.2. Objednávateľ je povinný zaplatiť cenu tovaru na základe faktúry predloženej dodávateľom za predpokladu, že tovar bol dodaný riadne a včas a v súlade s touto rámcovou dohodou a prípadne ďalšími podmienkami bližšie určenými objednávateľom v objednávke. Prílohou faktúry musí byť dodací list potvrdený objednávateľom.
- V.3. **Faktúra je splatná do 60-tich dní odo dňa doručenia faktúry spolu s dodacím listom potvrdený objednávateľom.** Deň zaplatenia ceny za tovar je deň pripísania fakturovanej ceny z účtu objednávatel'a na účet dodávateľa.
- V.4. Faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu stanovené príslušnou platnou legislatívou a jej prílohou musí byť dodací list potvrdený objednávateľom. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne, alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre spolu s doplnenou prílohou plynie nová 60-dňová lehota splatnosti odo dňa jej doručenia objednávatel'ovi.
- V.5. Dodávateľ sa zaväzuje vo všetkých dokladoch, listoch, dodacích listoch a faktúrach uvádzať číslo tejto dohody a objednávky.

VI. Záruka a zodpovednosť za vady

- VI.1. Dodávateľ poskytuje na tovar **záruku za akosť** a to minimálne do uplynutia doby minimálnej trvanlivosti.
- VI.2. Dodávateľ zodpovedá za kvalitu, zdravotnú a hygienickú nezávadnosť a bezpečnosť dodaného tovaru, ktorý musí byť dodaný v súlade so zákonom č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, ako aj v súlade s požiadavkami ustanovenými všeobecne záväznými právnymi predpismi na bezpečnosť potravín a ich kvalitu, hygienu, požiadavkami na zloženie potravín, zložky, ako aj technologické postupy používané pri ich výrobe a požiadavkami na balenie jednotlivých potravín, ich skupín alebo všetkých potravín, rozsah a spôsob ich označovania, ich skladovanie, prepravu a inú manipuláciu s nimi, ich umiestňovanie na trh, ako aj v súlade s ďalšími požiadavkami vyplývajúcimi z tejto rámcovej dohody a zo súťažných podkladov z procesu verejného obstarávania.
- VI.3. Pri plnení tejto rámcovej dohody je dodávateľ povinný dodržiavať požiadavky a postupy na uvedené v Potravinovom kódexe Slovenskej republiky, v osobitných predpisoch SR a EÚ, v hygienických a technických normách, ktoré sa vzťahujú na tovar, ktorý je predmetom tejto rámcovej dohody.
- VI.4. Záručná doba začína plynúť od dátumu uvedeného na dodacom liste ako deň prevzatia tovaru objednávatel'om.
- VI.5. Dodávateľ zodpovedá za faktické a za právne vady tovaru, ktoré mal tovar v čase dodania objednávatel'ovi, aj keď vyšli najavo až neskôr, alebo ktoré vznikli a vyšli najavo počas záručnej doby.
- VI.6. Objednávateľ je povinný reklamovať vady dodaného tovaru elektronicky e-mailom do 24

hodín od ich zistenia.

- VI.7. Dodávateľ je na základe reklamácie objednávateľa povinný poškodený (vadný) tovar vymeniť za bezvadný tovar, čo bude vykonané bezodplatne najneskôr do 2 dní od reklamovania vady objednávateľom. Objednávateľ si vyhradzuje právo požadovať namiesto výmeny poškodeného (vadného) tovaru, vrátenie ceny za tovar.
- VI.8. Ak po odovzdaní tovaru dôjde zo strany objednávateľa k poškodeniu tovaru preukázateľne vplyvom neodborného zásahu, nejedná sa o záručnú udalosť. Záruka sa nevzťahuje ani na poškodenie tovaru spôsobené nevhodnou manipuláciou, skladovaním alebo jeho použitím v rozpore s pokynmi uvedenými v návode na použitie alebo na obale tovaru.

VII. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- VII.1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto dohody si zmluvné strany dohodli nasledovné sankcie:
- VII.1.1. v prípade omeškania s dodávkou tovaru o viac ako dve hodiny, je objednávateľ oprávnený si uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každú oneskorenú dodávku,
- VII.1.2. pri nedodaní ktoréhokoľvek druhu tovaru, ktorý obsahuje potvrdená objednávka a objednávateľ nebol touto skutočnosťou vopred oboznámený, je objednávateľ oprávnený si uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každú nedodanú položku z objednávky,
- VII.1.3. v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou ceny je dodávateľ oprávnený si uplatniť zákonný úrok z omeškania z nezaplatennej ceny za každý aj začatý deň omeškania.
- VII.2. Zmluvná pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladom. Splatnosť zmluvnej pokuty je 30 dní odo dňa vystavenia daňového dokladu.
- VII.3. Zaplatením zmluvnej pokuty dodávateľom nezaniká nárok objednávateľa na prípadnú náhradu škody, ktorá vznikla v príčinnej súvislosti s porušením zmluvnej povinnosti, za ktorú je uplatňovaná zmluvná pokuta.

VIII. Zánik zmluvy

- VIII.1. Túto dohodu je možné skončiť:
- VIII.1.1. písomnou dohodou zmluvných strán,
- VIII.1.2. písomným odstúpením,
- VIII.1.3. písomnou výpoveďou.
- VIII.2. Ktorákoľvek zmluvná strana môže túto zmluvu vypovedať aj bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná a výpovedná lehota je 30 dní. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď preukázateľne doručená druhej zmluvnej strane v písomnej podobe.
- VIII.3. Vypovedanie tejto dohody neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z konkrétnych objednávok, uzavretých na základe tejto rámcovej dohody.
- VIII.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto rámcovej dohody v prípade, ak:
- VIII.4.1. sa proti dodávateľovi začalo konkurzné konanie a reštrukturalizácia,
- VIII.4.2. dodávateľ vstúpil do likvidácie,
- VIII.4.3. dodávateľ stratil spôsobilosť vyžadovanú zákonom o VO,
- VIII.4.4. je splnený niektorý z dôvodov na odstúpenie od rámcovej dohody podľa § 19 zákona o VO.

- VIII.5. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto rámcovej dohody aj bez predchádzajúcej písomnej výzvy na nápravu ak:
- VIII.5.1. dodávateľ nesplnil dohodnutý časový harmonogram dodávok objednaného tovaru,
 - VIII.5.2. dodávateľ nesplnil zmluvné podmienky podľa čl. IV., bod IV.15. ,
 - VIII.5.3. objednávateľ mal tri a viac oprávnených reklamácií k dodávke tovaru, a to:
 - VIII.5.3.1. dodávateľ porušil povinnosti vyplývajúce mu z čl. IV, bod IV.1.,
 - VIII.5.3.2. dodávateľ nedodal tovar v požadovanej kvalite.
 - VIII.5.4. dodávateľ porušil povinnosť odstrániť vady tovaru podľa čl. VI. tejto dohody
- VIII.6. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. Nároky zmluvných strán na náhradu škody nie sú odstúpením od tejto dohody dotknuté.

IX. Záverečné ustanovenia

- IX.1. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke verejného obstarávateľa.
- IX.2. Táto dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má účinnosť originálu. Objednávateľ obdrží 3 vyhotovenia rámcovej dohody a dodávateľ 1 vyhotovenie.
- IX.3. Táto dohoda môže byť menená a doplňovaná len písomnými, riadne očíslovanými a obomi zmluvnými stranami odsúhlasenými dodatkami.
- IX.4. Vzťahy zmluvných strán založené touto dohodou, ktoré táto dohoda výslovne neupravuje, sa riadia príslušnými ustanoveniami platných právnych predpisov Slovenskej republiky, predovšetkým ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- IX.5. Akékoľvek spory, ktoré vzniknú na základe tejto dohody alebo v súvislosti s ňou sú oprávnené riešiť príslušné súdy v Slovenskej republike.
- IX.6. Ak by sa niektoré z ustanovení tejto dohody z akéhokoľvek dôvodu stalo alebo ukázalo ako neplatné, neúčinné alebo nevykonateľné, s výnimkou tých ustanovení, ktoré nemôžu byť oddelené od zvyšnej časti dohody z dôvodu jej povahy, predmetu, alebo okolností, za ktorých bola táto dohoda uzavretá, ostávajú ostatné ustanovenia tejto dohody, ktoré nie sú neplatné, neúčinné alebo nevykonateľné, v platnosti a účinnosti. Namiesto neplatného, neúčinného alebo nevykonateľného ustanovenia sa na vzťahy zmluvných strán upravené touto dohodou budú aplikovať ustanovenia právnych predpisov Slovenskej republiky, ktoré čo možno najviac zodpovedajú úmyslu zmluvných strán prejavenej pri uzatvorení rámcovej dohody.
- IX.7. Ak podľa ustanovení tejto dohody má niektorá zo zmluvných strán povinnosť alebo oprávnenie doručiť písomnosť druhej zmluvnej strane, alebo ak takáto povinnosť vyplýva zmluvnej strane z právneho predpisu, bude takáto písomnosť doručovaná doporučeným listom alebo osobne zmluvnými stranami na adresy zmluvných strán uvedené v tejto zmluve. Ak zmluvná strana odmietne prevzatie takto doručovanej písomnosti, alebo ak takáto písomnosť bude vrátená odosielateľovi, bude sa považovať za doručenu uplynutím tretieho dňa od jej odoslania, a to aj v prípade, ak sa adresát o doručovaní nedozvedel. V prípade osobného doručovania sa za deň odoslania považuje deň, keď preukázateľne došlo k úkonu osobného doručovania. Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o zmene údajov na doručovanie písomností. Porušenie povinnosti podľa predchádzajúcej vety je na ťarchu zmluvnej strany, ktorá svoju povinnosť porušila.
- IX.8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je: **Príloha č. 1 – Cenová ponuka.**
- IX.9. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené plniť práva a povinnosti podľa tejto dohody, túto dohodu neuzatvárajú v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, ich vôľa je slobodná a vážna, prejavy vôle sú určité a zrozumiteľné. Zmluvné strany rovnako prehlasujú, že sa s obsahom tejto dohody oboznámili, rozumejú jej a súhlasia s ňou, na znak čoho ju podpisujú.

Podpisy nasledujú na ďalšej strane

Objednávateľ

V Dolnom Kubíne, dňa

Dodávateľ

Vo Zvolene, dňa 31. 05. 2023

PhDr. Jozef Mintál, MBA, MEng.
Riaditeľ nemocnice

Mgr. Lucia Krihová
konateľ spoločnosti

Názov verejného obstarávateľa:	Pečravné výrobky, pod č. I/18-VO-1-9/2023	Obchodný meno:	INAMEDA, spol. s r. o.
Obchodný názov:	Dobnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. Nedaší ľahého Dolný Kubin	Sídlo:	Nemocničná 1944/10, 026 14 Dolný Kubin
Sídlo:	Nemocničná 1944/10, 026 14 Dolný Kubin	ICO:	36019208
ICO:	00634905	Práca DPH:	áno
Osoba zastrepujúca verejného obstarávateľa:	PhDr. Jozef Minzlí MBA, MEng.	Osoba oprávnená v mene spoločnosti konať:	Ing. Milos Krho
E-mail:			

Pod. č.	Názov položky	Podstatovú časť množstva alebo objem od - do		MUI	Prepratovalná mzdovka (množstvo, objem) 12 mesiacov	JC v EUR bez DPH (ks, kg, l)	Cena celkom v EUR bez DPH	Názov parametra tovaru a návrh limitovanej alebo objemu tovaru vrátane ceny v EUR bez DPH	hmotnosť (kg) / objem (ml)	Prepratoč v EUR bez DPH / ks	Sadaže DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH	Informačný prepratoč na ks
		od (kg, ml):	do (kg, ml):											
1	Ryža – lipaná, guľatozrná, kvalita Lakost, balenie 1kg	1	214	ks	214	1,775	379,85 €	Ryža guľ. 1kg Omega	214	0,817	20%	75,97 €	455,82 €	215
2	Ryža – lipaná, guľatozrná, kvalita Lakost, balenie 5kg	1	630	ks	630	8,873	539,99 €	Ryža guľ. 5kg Omega	630	2,959	20%	118,00 €	677,99 €	215
3	Ovsená vlnička – jemná, obsahujúca špek, balenie 1kg	1	25	kg	25	1,174	29,35 €	Ovsená vlnička 400g Usherov	400	0,470	20%	5,87 €	35,22 €	63
4	Kroky – plnčená, mäta, obsahujúca guľku, balenie 1kg	1	73	kg	73	1,119	81,69 €	Kroky Omega 500g Jelen	500	0,560	20%	16,34 €	98,02 €	146
5	Múka – pšeničná hladká, balenie 1kg	1	2436	kg	2436	0,737	1795,33 €	Múka 1kg hladká TESCO Trendan	2436	359,07	20%	359,07 €	2154,40 €	19
6	Múka – pšeničná polnozrnná, balenie 1kg	1	693	kg	693	0,737	510,74 €	Múka 1kg polnozr. Usher	693	1,210	20%	102,15 €	612,89 €	215
7	Múka – pšeničná hrubá, balenie 1kg	1	1764	kg	1764	0,737	1300,07 €	Múka 1kg hrubá Zlides Trendan	1764	1,119	20%	260,01 €	1560,08 €	215
8	Štrouh – jemný kukurica, bez lepu, bezglutenový, balenie 1kg	1	43	kg	43	5,997	240,67 €	Kuk.Štrouh LIANA Jemný 200g	200	1,119	20%	48,13 €	288,81 €	215
9	Pšeničná krupica – jemná, dehydrovaná, balenie 500g	1	520	kg	520	0,601	312,52 €	Krupica dehyd. 500g Malmira	500	0,301	20%	62,50 €	375,02 €	1040
10	Kolienka – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 1kg	1	86	kg	86	1,489	128,91 €	Kolienka 400g nemalé * Ghana	400	0,600	20%	25,78 €	154,70 €	215
11	Kolienka – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 1kg	1	452	kg	452	1,229	555,51 €	Cest. kolienka 5kg Japavo	5000	6,145	20%	111,10 €	666,61 €	90
12	Kolienka – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 1kg	1	2	kg	2	9,105	18,21 €	Kolienka 250g bezvejáčik	250	2,276	20%	3,64 €	21,85 €	8
13	Vreďienka – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 1kg	1	46	kg	46	1,499	68,95 €	Vreďienka 400g nemalé * Ghana	400	0,600	20%	13,79 €	82,74 €	115
14	Vreďienka farebné – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 1kg	1	32	kg	32	1,229	39,33 €	Vreďienka 500g 3-farebné	5000	6,145	20%	7,87 €	47,19 €	6
15	Vreďienka farebné – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 1kg	1	46	kg	46	2,402	110,49 €	Vreďienka 500g 3-farebné	500	1,201	20%	21,10 €	132,59 €	92
16	Vreďienka farebné – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 1kg	1	32	kg	32	1,597	51,10 €	Cest. Vreďienka 5kg 3-farebné	5000	7,985	20%	10,22 €	61,32 €	6
17	Vreďienka – bezlepková cestovina	1	250	kg	250	1,971	3,94 €	Cest. Vreďienka kukurica 500g bezlepk.	500	0,986	20%	0,79 €	4,73 €	4
18	Rezanca široká – bezlepková cestovina, balenie 1kg	1	294	kg	294	2,252	662,09 €	Rezanca šir. 4 voj. 5kg Gernemyl	5000	11,260	20%	132,42 €	794,51 €	59
19	Rezanca široká – bezlepková cestovina, balenie 1kg	1	2	kg	2	9,118	18,24 €	Cest. Rezanca široká 250g bezlepk. Procel	250	2,280	20%	3,65 €	21,89 €	8
20	Fliačky - dvojfajčik, súšené, balenie 4000	1	6000	kg	6000	2,252	727,40 €	Fliačky 4kg veľké vejáčik Donna Pasta Gernemyl	4000	9,009	20%	145,48 €	872,88 €	81
21	Nitroky – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 4000	1	500	kg	500	1,489	188,87 €	Nitroky 400g nemalé * Ghana	400	0,600	20%	37,77 €	226,65 €	315
22	Nitroky – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 4000	1	6000	kg	6000	1,229	110,61 €	Nitroky 5kg Japavo nemalé	5000	6,145	20%	22,12 €	132,73 €	18
23	Nitroky – bezlepková cestovina	1	250	kg	250	9,118	19,64 €	Nitroky 250g bezlepk. Procel	250	2,455	20%	3,93 €	23,56 €	8
24	Abeceda – dvojfajčik, súšené, pšeničné, balenie 4000	1	71	kg	71	1,747	124,04 €	Abeceda 400g vej. Ideal	400	0,699	20%	14,84 €	148,84 €	178
25	Abeceda – dvojfajčik, súšené, pšeničné, balenie 4000	1	113	kg	113	2,252	254,48 €	Abeceda 4 voj. 5kg Gernemyl	6000	13,512	20%	50,90 €	305,37 €	19
26	Abeceda – bezlepková cestovina	1	250	kg	250	9,378	18,76 €	Abeceda 250g bezlepk. Novamil	250	2,345	20%	3,75 €	22,51 €	8
27	Tarhoňa – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 4000	1	6000	kg	6000	1,229	105,11 €	Tarhoňa 5kg Japavo nemalé	5000	6,145	20%	21,63 €	126,74 €	172
28	Špagety – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 4000	1	500	kg	500	1,499	110,93 €	Špagety 400g nemalé * Ghana	400	0,600	20%	13,11 €	77,82 €	185
29	Špagety – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 4000	1	6000	kg	6000	1,229	206,47 €	Špagety 5kg Japavo nemalé	5000	6,145	20%	42,29 €	248,77 €	34
30	Farfale – bezvejáčik, semolínové súšené, balenie 4000	1	6000	kg	6000	1,952	103,46 €	Cest. Mälie Farfale 5kg semol. Vira Pasta Gernemyl	5000	9,760	20%	20,69 €	124,15 €	11
31	Mälie – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 4000	1	500	kg	500	1,740	13,93 €	Mälie 400g sred. Cesti nemal.	400	0,696	20%	2,78 €	16,70 €	20
32	Mälie – bezvejáčik, pšeničné súšené, balenie 4000	1	6000	kg	6000	2,252	119,36 €	Mälie 5kg 4-voľná Gernemyl	5000	11,260	20%	23,87 €	143,23 €	11
33	Korenia – balené, celé	1	15	kg	15	12,490	87,43 €	Kor. Čierna celé 20g Malmira	20	0,250	20%	1,74 €	104,92 €	350
34	Korenia – balené, nové	1	30	kg	30	18,351	36,70 €	Kor. Nové celé 1kg Malmira	18	0,390	20%	7,34 €	44,04 €	111
35	Korenia – balené, mleté	1	30	kg	30	12,490	412,11 €	Kor. Čierna mlet. 20g Malmira	20	0,250	20%	82,43 €	494,50 €	1650
36	Korenia – balené, mleté	1	400	kg	400	6,962	20,89 €	Kor. Čierna mlet. 500g Progart	500	3,481	20%	4,18 €	25,06 €	6
37	Bujlan – slaneč, hovädz, balenie, dehydrovaný výrobok	1	100	kg	100	15,470	108,29 €	Bujlan 500g nemalé	60	0,928	20%	21,66 €	129,95 €	117
38	Drozdik – pekárenský výrobok, čerstvé, balenie 500	1	2170	kg	2170	2,170	141,05 €	Drozdik čerstvé pek. 1kg Verace	1000	2,170	20%	169,26 €	310,31 €	65
39	Sof – hmot, 1kg, balenie, varená želatína, jedovavá	1	1386	kg	1386	0,921	514,21 €	Sof 500ml 1kg	1000	-	20%	102,84 €	617,05 €	116
40	Vegeta – balenie, sýrad, ochucovadlo do jedla, dehydrovaný výrobok	1	500	kg	500	2,621	304,04 €	Vegeta Gurmán 1kg bez glut. Progart	1000	2,621	20%	60,81 €	364,84 €	116
41	Vegeta – balenie, sýrad, ochucovadlo do jedla, dehydrovaný výrobok	1	200	kg	200	1,565	34,76 €	Vegeta Ochucovadlo 250g CIA	250	0,414	20%	6,96 €	41,73 €	84
42	Rasa – balená, celá	1	35	kg	34	8,773	301,68 €	Rasa celá 2kg Malmira	20	0,177	20%	60,34 €	362,02 €	1700
43	Rasa – balená, mletá	1	35	kg	4	10,852	43,41 €	Rasa mletá 20g Standard Malmira	20	0,217	20%	8,68 €	52,09 €	200

44	Majolinda - drevené kornie, balení, súšené	5	10	kg	2	21,021	42,04 €	Kom. Malabarika 5g Malhya	5	0,105 €	20 %	8,41 €	50,45 €	400
45	Bobby Hill - celý, súšený, balení	15	30	kg	2	30,917	61,83 €	Bobby Hill 15g	15	0,464 €	20 %	12,37 €	74,20 €	133
46	Ocot - objem 1l, balení, kvasný liehový 8%	300	400	kg	197	2,852	132,41 €	Ocot 8% 1l fofia St.Milobus	350	0,792 €	20 %	26,48 €	156,89 €	563
47	Horica - balení, plnôtučná, bez chemickej konzervácie	700	1000	kg	64	1,638	445,61 €	Horica plnôtuč. 350g Anbu Avha	950	0,926 €	20 %	89,12 €	54,74 €	67
48	Horica - balení, plnôtučná, bez chemickej konzervácie	500	1000	kg	294	2,730	104,83 €	Horica plnôtuč. 950g Anbu Avha	950	1,556 €	20 %	20,97 €	125,80 €	67
49	Predak - sterilizovaný, balení, paradajkové prvé, jednodruhová zelenina	3000	5000	kg	151	3,751	802,62 €	Paradajky pred. 700g Novofract	700	1,911 €	20 %	150,52 €	959,14 €	420
50	Predak - sterilizovaný, balení, paradajkové prvé, paradajkové prvé, balení	300	500	kg	92	2,325	256,51 €	Paradajky pred. 350g Novofract	3500	5,992 €	20 %	51,70 €	310,21 €	43
51	Predak - jedine plnôtučný, balení, sterilizovaný, jemný	250	400	kg	25	2,144	345,09 €	Paradajky pred. 400g Novofract	400	1,500 €	20 %	69,02 €	414,11 €	230
52	Predak - jedine plnôtučný, balení, sterilizovaný, jemný	800	1000	kg	252	1,970	53,60 €	Ketup 350g Jemný Fruona	350	0,750 €	20 %	10,72 €	64,37 €	71
53	Melagi - polievkové kornie, balenie, ústavné	35	50	kg	60	6,122	495,44 €	Polievkové kornie 900ml Bahak Gori	900	1,773 €	20 %	99,29 €	595,73 €	280
54	Paprika - luhková, sušená, miešaná, balení	750	1000	kg	84	3,718	487,32 €	Paprika sušená 40g Malhya	40	0,325 €	20 %	97,46 €	584,78 €	1500
55	Syvena mliečňa voda - objem 1,5 l, prídavná voda, reštko nájdi, balení	5000	7500	kg	216	0,442	167,08 €	Paprika sušená 40g Malhya	1000	2,116 €	20 %	33,42 €	200,49 €	84
56	Olej na varenie - ľadový, reštkový, balení	10000	10000	l	1927	2,088	4 023,58 €	Olej ľadový 5l reštkový	5000	10,440 €	20 %	804,27 €	4 828,29 €	385
59	Olej na varenie - ľadový, sľadkový, 100%, balení	3000	6000	l	210	1,826	383,46 €	Olej ľadový 5l sľadkový	5000	9,130 €	20 %	76,69 €	460,13 €	402
60	Ryby v konzerve - balení, v sľadkovom oleji, sterilizované, bal. 72%	100	140	kg	126	5,995	755,37 €	Sardinky sľad. olej 125g Giana EO	125	0,749 €	20 %	151,07 €	906,44 €	1008
61	Tuniak so zeleninou v konzerve - balení, v paradajkovej omáčke	100	190	kg	103	8,109	835,23 €	Tuniak tomato so zel.185g Giana	185	1,500 €	20 %	167,05 €	1 007,27 €	557
62	Uhorky nahradané - sterilizované, balení, v sľadkovom oleji, (7-9cm)	600	800	kg	422	1,424	600,93 €	Uhorky 6,7-9cm 670g/720ml Giana	670	0,954 €	20 %	721,11 €	721,11 €	630
63	Uhorky nahradané - sterilizované, balení, v sľadkovom oleji, (7-9cm)	3000	5000	kg	276	1,170	322,92 €	Uhorky 7,9cm 3500g Colombus	3500	4,095 €	20 %	64,58 €	387,50 €	79
64	Chamada - sterilizovaná, v sľadkovom oleji, balení	600	800	kg	27	1,530	41,31 €	Chamada 650g Giana	650	0,995 €	20 %	8,26 €	49,57 €	42
65	Chamada - sterilizovaná, v sľadkovom oleji, balení	3000	5000	kg	239	1,035	247,37 €	Chamada 3300g Fruona	3300	3,416 €	20 %	49,47 €	256,84 €	72
66	Cvika - v sľadkovom oleji bez cukru DIA, bal. plátky, jednodr. zel.	600	800	kg	6	1,813	10,88 €	Cvika 640g DIA Albona	640	1,160 €	20 %	2,18 €	13,05 €	9
67	Cvika - v sľadkovom oleji, sterilizovaná, balení, plátky, jednodr.	1500	3000	kg	181	1,279	231,50 €	Cvika 640g DIA Albona	1800	2,046 €	20 %	46,30 €	277,80 €	113
68	Cvika - v sľadkovom oleji, sterilizovaná, balení, plátky, jednodr.	3100	5000	kg	6	0,950	5,70 €	Cvika vlny 1500g/4250ml Giana	3500	3,325 €	20 %	1,14 €	6,84 €	2
69	Chren - balení, sterilizovaný, jednodruhová zelenina, 20x, 4x4x 4cm.	150	400	kg	18	5,902	106,24 €	Chren vlny 355g Gori	185	1,092 €	20 %	21,25 €	127,48 €	97
70	Chren - balení, sterilizovaný, jednodruhová zelenina, 20x, 4x4x 4cm.	300	1000	kg	17	3,157	53,67 €	Chren vlny 355g Gori	670	2,115 €	20 %	10,73 €	64,40 €	75
71	Chren - balení, sterilizovaný, v sľadkovom oleji, jednodruhová zelenina,	500	500	kg	28	2,366	66,81 €	Chren 400g Giana	400	0,954 €	20 %	13,36 €	80,17 €	70
72	Hrádok - balení, sterilizovaný, v sľadkovom oleji, jednodruhová zelenina,	800	800	kg	79	4,33	716,18 €	Hrádok sľad. 660g/720ml sľad. Natur Farm	660	1,092 €	20 %	37,70 €	859,42 €	158
73	Šampióny - v sľadkovom oleji, ústavné, sterilizované, balení	200	600	kg	79	2,386	185,49 €	Šampióny 400g/425ml Giana	400	0,954 €	20 %	17,70 €	226,13 €	656
74	Kukurica - v sľadkovom oleji, ústavné, jednodruhová zelenina, balení	300	500	kg	136	3,977	358,99 €	Kukurica 340g PT	340	0,815 €	20 %	65,20 €	397,19 €	190
75	Faculia - bal. sterilizovaná, žlté struky, v mliečne st. náleve,	400	900	kg	141	1,654	233,21 €	Faculia 660g/720ml žlté Natur Farm	660	1,092 €	20 %	46,64 €	279,86 €	214
76	Faculia - bal. sterilizovaná, žlté struky, v mliečne st. náleve,	150	300	kg	10	3,274	22,74 €	Faculia 660g/720ml žlté Natur Farm	240	0,546 €	20 %	4,55 €	27,29 €	42
77	Lečo - balení, vlaštinová zelenina, sterilizovaná, spracovaná	500	1000	kg	338	1,630	550,94 €	Lečo 670g/720ml sľad. Natur Farm	670	1,092 €	20 %	110,19 €	661,13 €	504
78	Pomaradová ščava - balení, podiel ovocia 100%	700	1000	l	63	1,011	63,69 €	Deňas 700g 1l Pomarad. 100%	1000	1,011 €	10 %	6,97 €	70,06 €	63
79	Pomaradová ščava - balení, podiel 100% koncentratu	200	200	l	71	1,583	112,39 €	Deňas 700g 250ml Pomarad. 100%	250	0,396 €	10 %	11,24 €	123,63 €	284
80	Jablík ščava - podiel 100% koncentratu	700	1000	l	63	0,930	58,59 €	Deňas 700g 250ml Jabl. 100%	1000	0,930 €	10 %	6,45 €	64,45 €	63
81	Jablík ščava - balení, podiel 100% koncentratu	200	200	l	28	1,420	39,76 €	Deňas 700g 250ml Jabl. 100%	250	0,355 €	10 %	3,98 €	43,74 €	112
82	Jablík kompot - sterilizovaný, v sľadkovom oleji, balení, polný, úpavný	500	900	kg	635	2,437	1 547,50 €	Kompot jabl. 660g úpavný Natur Farm	660	1,365 €	20 %	309,50 €	1 856,99 €	1134
83	Jablík kompot - sterilizovaný, v sľadkovom oleji, balení, polný, úpavný	3000	5000	kg	454	1,493	677,82 €	Kompot jabl. 3200g štrnák úpavný Natur Farm	3200	4,778 €	20 %	135,56 €	813,39 €	142
84	Jablík kompot - sterilizovaný, nešťadený DIA, balení, polný, úpavný	500	900	kg	106	2,437	258,32 €	Kompot jabl. 660g DIA	660	1,365 €	20 %	51,66 €	309,99 €	189
85	Sľadkový kompot - jednodruhový ovocný výrobok, sterilizovaný, štadený, balení	600	900	kg	10	1,755	17,55 €	Kompot sľad. bez cukru 700g Natur Farm	700	1,229 €	20 %	3,51 €	21,06 €	14
86	Broskviňový kompot - v sľadkovom oleji, úpavné, pasterezované,	500	900	kg	362	2,146	776,85 €	Kompot Broskv. 820g Giana	820	1,760 €	20 %	155,37 €	932,22 €	441
87	Broskviňový kompot - v sľadkovom oleji, úpavné, pasterezované,	3000	5000	kg	55	1,638	90,09 €	Kompot Broskv. 3500g Haiduk	3500	5,733 €	20 %	18,02 €	108,11 €	16
88	Arandský kompot - rezané na kúsky, v sľadkovom oleji, pasterezované,	400	900	kg	33	2,407	223,85 €	Kompot Arands 650g Kobby Giana	850	2,046 €	20 %	44,77 €	258,62 €	109
89	Teľacový kompot - s ananásom, v sľadkovom oleji, sterilizovaný, balení	500	900	kg	116	2,116	252,42 €	Kompot Teľacový s ananášom 650g	650	1,501 €	20 %	50,48 €	302,90 €	168
90	Vlaštinový kompot - v sľadkovom oleji, sterilizovaný, balení, vyškrobovaný	500	900	kg	145	2,006	290,87 €	Kompot Vlaštin. bez cukru 660g Haiduk	660	1,324 €	20 %	58,17 €	349,04 €	231
91	Mariňavý kompot - v sľadkovom oleji, polný, balení, sterilizovaný	500	900	kg	582	2,925	1 702,35 €	Kompot Mariňav. 700g Kompost Natur Farm	700	2,048 €	20 %	34,07 €	2 042,82 €	820
92	Mariňavý kompot - v sľadkovom oleji, polný, balení, sterilizovaný	3000	5000	kg	107	1,959	209,61 €	Kompost Mariňav. 3400g polný Haiduk	3400	6,661 €	20 %	41,92 €	251,54 €	31
93	Mandariňový kompot - v sľadkovom oleji, sterilizovaný, balení, úpavné,	300	600	kg	12	3,277	39,32 €	Kompost Mandariňov. 312g Gori	312	1,022 €	20 %	7,86 €	47,19 €	38
94	Ožem - balení, sterilizovaný, na 100g/55g ovocia	250	400	kg	44	4,215	185,46 €	Ožem náze družny 340g R.S.K	340	1,433 €	20 %	37,09 €	222,55 €	129
95	Ožem - balení, sterilizovaný, ovocie 45% žltáka	3000	5000	kg	46	2,948	135,61 €	Ožem Janodový 4kg R.S.K./Ožem Mariňavý 4kg R.S.K	4000	11,792 €	20 %	27,12 €	162,73 €	12
96	Ožem - balení, podrovaný, podiel ovocia 55g	15	30	kg	262	5,460	1 430,52 €	Ožem Janodový 4kg R.S.K./Ožem Mariňavý 4kg R.S.K	4000	11,792 €	20 %	27,12 €	162,73 €	12
97	Ožem - balení, podrovaný, podiel ovocia 55g, nešťadený DIA	15	30	kg	66	5,460	380,36 €	Ožem Janodový 4kg R.S.K./Ožem Mariňavý 4kg R.S.K	4000	11,792 €	20 %	27,12 €	162,73 €	12
98	Ležad - balení, sterilizovaný, na 100g vln. / 55g ovocia	250	500	kg	17	3,576	60,79 €	Ležad vlny 440g štadený CIA	440	1,573 €	20 %	12,16 €	72,95 €	39
99	Ležad - balení, sterilizovaný, na 100g vln. / 55g ovocia	3000	5000	kg	122	3,037	370,51 €	Ležad vlny 440g štadený CIA	4000	11,148 €	20 %	74,10 €	444,62 €	31
100	Deťská vlna - balení, neobšan. lepk, jednodruhové ovoc. deť pod.	150	200	kg	67	2,945	197,32 €	Deťská vlna náze družny 85%100g Helio	190	0,560 €	20 %	39,46 €	236,78 €	353
101	Deťská vlna - bez prídavku cukru DIA, sterilizovaná, obsah preťak 80%	150	200	kg	24	3,017	72,41 €	Deťská vlna náze družny 190g DIA Novofract	190	0,573 €	20 %	14,48 €	86,89 €	126
102	Deťská vlna - paprika, neobšan. lepk, jednodruhové ovoc. deť pod.	90	150	kg	795	4,778	3 798,51 €	Deťská vlna Helio náze družny 100g s ústavnou	100	0,478 €	20 %	79,70 €	4 558,21 €	7950
103	Oštieva výrobok - ržový, tvanivý výrobok, balení	100	140	kg	109	4,688	510,99 €	Oštieva 130g Racio	130	0,609 €	20 %	102,20 €	613,19 €	838
104	Sušička - tvanivý výrobok, balení, deťný	200	300	kg	532	5,945	3 162,74 €	Sušička deťný 225g Toprapil	225	1,338 €	20 %	632,55 €	3 795,20 €	2364
105	Sušička - tvanivý výrobok, balení, deťný	100	150	kg	29	5,824	168,90 €	Sušička deťný 113,5g Torrada	113,5	0,615 €	20 %	207,68 €	207,68 €	238
106	Sušička plátková - balení, tvanivý výrobok, vyrobené z čerstvých vajec	100	190	kg	14	5,119	71,67 €	Plátkový deťský 130g Dobrova	120	0,834 €	20 %	14,33 €	86,00 €	117
107	Bielý cukor - hmot.1000kg, balení, krupičkový	100	100	kg	3938	1,283	5 052,45 €	Cukor hrňšľavý 1kg	120	0,615 €	20 %	1 010,49 €	6 062,94 €	117

108	Bleš cukor - balení, jemné pomletý	500	1000	kg	319	1,420	452,98 €	Cukor práškový 1kg	1000	1,420 €	20%	90,60 €	543,58 €	319	
109	Bleš cukor - porcovaný, balení, jemný, celý balenie	4000	6000	kg	37	2,994	95,98 €	Cukor Hygienický balení 5kg	5000	12,970 €	20%	19,20 €	115,17 €	7	
110	Vanilkový cukor - porcovaný, balení	8	30	kg	11	3,276	36,04 €	Cukor vanilk. 20g Marna	200	0,066 €	20%	7,21 €	43,24 €	550	
111	Cukrový šmrp - ochutnava, nápojový konz., hustý, podiel ovoc. zložby 4%, balení, ržne prichutý	600	1000	l	1335	1,306	1 743,51 €	Šmrp Hello 0,7l/820g cukrový ržne druhý	700	0,514 €	20%	348,70 €	2 092,21 €	1907	
112	Med - balení, porcovaný, kvetový	15	30	kg	172	4,914	845,21 €	Med včelí porc. 20g	20	0,098 €	10%	84,52 €	929,73 €	8600	
113	Prážená káva - balená v ochranné atmosfére, pražená mletá 100% Arabika	70	100	kg	19	22,750	432,25 €	Káva Poprad extra Special 75g	75	1,706 €	20%	86,45 €	518,70 €	253	
114	Prážená káva - balená v ochranné atmosfére, pražená mletá 100% Arabika	120	190	kg	3	19,547	58,64 €	Káva Poprad extra Special 125g	125	2,443 €	20%	11,73 €	70,37 €	24	
115	Nesca - mliečny prášok, sušená 100%, balená	200	300	kg	5	25,532	127,66 €	Káva Jacobs Valve 200g	200	5,106 €	20%	25,53 €	153,19 €	25	
116	Kávové náhrady - mlieka, pražené zrná, balené	400	600	kg	163	3,003	489,49 €	Káva Mleta 500g Avira	500	1,507 €	20%	97,90 €	587,39 €	326	
117	Černý čaj - prvý štrný, balení, sprany	35	60	kg	98	4,649	455,60 €	Káva Gastro Standard blend 50g Vitro Berry	50	0,232 €	20%	91,13 €	546,72 €	1960	
118	Černý čaj - vlnitý čaj, unoficiálny čaj, balení, porcovaný	20	30	kg	4	25,480	101,92 €	Čaj L. Pij 20x1,5g 8,0 P	30	0,754 €	20%	20,38 €	122,30 €	133	
119	Porcovaný čaj - aromatizovaný ovocný, porcovaný	35	45	kg	1	13,138	13,14 €	Čaj Ovocný ržne druhý 40g Vitro	40	0,526 €	20%	2,63 €	15,77 €	25	
120	Porcovaný čaj - aromatizovaný ovocný, porcovaný	50	70	kg	2	9,458	18,92 €	Čaj Gastro Standard fruit 50g Vitro ovocný	50	0,473 €	20%	3,78 €	22,70 €	467	
121	Čaj dechtý - vlnitý čaj, unoficiálny, balení, porcovaný	20	30	kg	6	60,060	360,36 €	Čaj L. Dnestry unoficiálny 22,5g Popradský	22,5	1,351 €	20%	77,07 €	432,43 €	267	
122	Kabzo - so sŕňeným obsahom tuku, kávové maslo ním, 10%, balené	100	200	kg	28	6,547	1,77,72 €	Kabzo 100g Marna	100	0,635 €	20%	35,54 €	213,26 €	280	
123	Kabzo - balený prášok 93%, so sŕňeným obsahom tuku, balené	100	200	kg	19	9,555	181,55 €	Kabzo 100g Indonázijské vrecso Avira	100	0,955 €	20%	36,31 €	217,85 €	190	
124	Granito - nápoj v prášku, sladená zrná	200	380	kg	28	10,784	301,95 €	Granito 200g Cok.Ohion Nestlé	200	2,197 €	20%	60,39 €	362,34 €	140	
125	Škorica - mlieka, balená	15	30	kg	3	8,156	28,48 €	Škorica mletá 20g Marna	20	0,362 €	20%	5,69 €	34,15 €	35	
127	Kremový prášok - s vanilkovou príchutou, balení	30	60	kg	2	7,610	15,22 €	Zrný kvas 40g dr. Oetker	40	0,304 €	20%	3,04 €	18,26 €	150	
128	Cukry - prnáté čokoládovou náplňou, farebné, balené	20	50	kg	26	11,895	309,22 €	Cok.Lentilly 28g	28	0,333 €	20%	61,85 €	371,12 €	929	
129	Čokoláda - podiel čokolády - min50%, balená, prnátá ržnou náplňou	90	120	kg	47	10,470	492,09 €	Cok.Milka 100g ržne druhý	100	1,047 €	20%	98,42 €	590,51 €	470	
130	Čokoládová vlnka - celokrád v čokol.povre, ržna príchut, balená	30	49	kg	113	14,863	1 679,52 €	Cok.Ladové gáštary 45g ržne druhý	45	0,669 €	20%	335,90 €	2 015,42 €	2511	
131	Mliečna čokoláda s čokoládovou náplňou 40%, napr. DEVA Klasik	20	40	kg	160	13,650	2 184,00 €	Cok.Deva klasik 27g	27	0,369 €	20%	436,80 €	2 620,80 €	5926	
132	Kets - obilný polnozrnkavý, ošľahaný polievka s mliečnou náplňou	40	60	kg	34	11,439	388,99 €	Obl.Milka vyz. 50g IDC	50	0,572 €	20%	77,79 €	466,21 €	680	
133	Pemik - lispový, dŕem, ošľahaný čokoládou, balení	50	70	kg	131	5,688	745,13 €	Obl.Pemik 50g ržne druhý	60	0,341 €	20%	242,03 €	894,15 €	2183	
134	Baran v čokoláde - kets s dŕmou baranov mliečne v hotkej čokoláde	40	55	kg	107	10,404	1 113,23 €	Cok.Baran 45g Nestlé	45	0,468 €	20%	122,65 €	1 335,87 €	2378	
135	Kolozová vlnka - mliečaná v mliečnej čokoláde	30	50	kg	96	10,257	984,67 €	Cok.Koloz nč. 35g mlieka Nestlé	35	0,359 €	20%	198,93 €	1 181,61 €	2743	
136	Kets - nepŕiený, s fenikom a anizom, balené	90	120	kg	259	4,505	1 166,80 €	Obl.Marna klasik 100g	100	0,451 €	20%	233,36 €	1 400,15 €	2590	
137	Kets - mliečne sušený, nepŕienak, balené	130	150	kg	30	7,988	212,64 €	Obl.Cubz maslové 140g IDC	140	0,292 €	20%	42,53 €	255,17 €	214	
138	Kets - s ržnou náplňou, podobačské v čokoláde, balené	45	60	kg	127	9,446	1 159,64 €	Obl.Horally 50g šedina IDC	50	0,472 €	20%	239,93 €	1 439,57 €	2540	
139	Kets - s ržnou náplňou, celozrnkavé čokoládové, balené	30	40	kg	139	10,755	1 494,95 €	Obl.Delisa 33g ržne druhý Nestlé	33	0,355 €	20%	298,99 €	1 793,93 €	4212	
140	Kets - s ržnou náplňou, kukuričný, bez polevy, balení	15	28	kg	102	6,977	711,65 €	Obl.Kukuriké vrubľový ržne druhý 18g Baillif/rojojo	18	0,126 €	20%	142,33 €	853,98 €	5567	
241	Kets - celozrnný, cerešňaný, jemný, s ržnou príchutou, balení	120	150	kg	20	6,604	132,08 €	Obl.Šeše 130g ržne druhý	130	0,859 €	20%	26,42 €	158,50 €	154	
242	Coklat - prnátý ržnou náplňou, bez polevy, vravnive pečeno, balení	50	70	kg	125	5,096	637,09 €	Obl.Coklat 50g ržne druhý Frost	60	0,306 €	20%	127,40 €	764,40 €	2033	
143	Obilný vianočný - balené	60	70	kg	4	12,185	48,74 €	Obl.Vianočné oválne 60g	60	0,731 €	20%	21,16 €	58,49 €	67	
144	Hrozienka - sušené ovocie, balené	80	120	kg	25	4,432	105,80 €	Hrozienka 100g Marna	100	0,423 €	20%	21,16 €	126,96 €	250	
145	Citrodoto - doplnok do jedla a nápojov, balení, spryané	60	100	kg	39	7,112	277,56 €	Chr.Limonka 70g Liana	70	0,498 €	20%	55,51 €	333,08 €	557	
246	Fazuľa suchá - balená	400	600	kg	87	2,315	201,43 €	Fazuľa farebná 450g La Food	450	1,094 €	20%	40,28 €	231,69 €	193	
147	Sobotva - balená	400	600	kg	152	1,884	286,37 €	Sobotva 500g Omega	500	0,942 €	20%	57,27 €	343,64 €	304	
148	Hraň - balení	400	600	kg	179	1,227	201,73 €	Hraň 1kg 500g LA Food	500	0,564 €	20%	40,35 €	242,08 €	358	
149	Maľ - balení	500	1000	kg	51	5,883	300,09 €	Maľ Mleky 1kg VOG	1000	5,883 €	20%	60,01 €	360,04 €	51	
150	Kŕm na dŕlavé buchty - balení, vanilková príchut	500	1000	kg	10	3,549	35,49 €	Dzert Kŕm Dŕlavé buchty 1kg Amylon	1000	3,549 €	20%	7,10 €	42,59 €	10	
151	Zložka jednorazových obalov na nápoje			kg			56,70 €				0%	0,00 €	56,70 €		
Mazadina celom za oblasťe podnikovárskho predmetu zŕazany:							73 210,76 €						14 511,85 €	87 729,61 €	

Výpočet:

- uchádzač vyplňa len modré polia a text v ŕevnom
- uchádzač uvedie konkrétny názov výrobu, ktorý bude dodávať do DOMSP